
 

Zarządzenie nr 21 /2017 

Starosty Mławskiego z dnia 26.04. 2017 roku  
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Komendę Wojewódzką Państwowej Straży 

Pożarnej  w Warszawie umowy użyczenia części nieruchomości Skarbu Państwa 

 będącej w trwałym zarządzie tej jednostki 

 

 

 

Na podstawie art.11 ust.1 i art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku, poz. 2147 ze zm.) zarządzam co następuje:  

§1. 

Udzielam zgody Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie na zawarcie  

umowy użyczenia na czas nieoznaczony pomieszczenia biurowego o powierzchni 21 m
2 

znajdujące 

się w budynku przy ulicy Padlewskiego 15 w Mlawie na rzecz Zarządu Powiatowego Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Mławie. Budynek położony jest na nieruchomości 

oznaczonej jako działko nr 3727/2 o powierzchni 0,6516 ha stanowiąca własność Skarbu Państwa 

w trwałym zarządzie Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnej w Warszawie. Prawa te są 

uregulowane w księdze wieczystej o numerze PL1M/00067969/9, prowadzoną przez Sąd Rejonowy 

w Mławie IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Komendantowi Wojewódzkiemu 

Państwowej Straży Pożarnej.  

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


